
Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Ne baze te nenit 13 dhe nenit 58 paragrafi g, G Ligiit nr. 03iL-040, per Veteqeverisje

Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosov6s, nr. 2812008), nenit 37 te Ligjit 06lL-82, per

Mbrojtjen e t€ Dhenave Personale dhe nenit 51 te Statutit td Komunes sE Prizrenit nr. 01/01 I-5643
te dates 15.10.2008, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
PEr caktimin e zyrtarit p6r mbrojtjen e

tE dh6nave personale

1. Adonita Karavidaj, zyrtare ligjore nE Komunen e Prizrenit, caktohet si zyrtare per

mbrojtjen e te dhEnave personale ne KomunEn e Prizrenit.

2. Detyra dhe pergjegjEsit e zyrtarit te caktuar ne piken I te ketij Vendimi janE te parapara

ne Ligjin 06lL-82, per Mbrojden e te Dhenave Personale dhe aktet nEnligjore qe e

rregullojne kete lemi.

3. Me k€te Vendim shfuqizohet vendimi nr. 0l nr.332125, i datEs 02.06.2025

4. Kishilli Juridike: Kunder kdtij Vendimi, pala e pakenaqur ka te drejte ankese ne

Keshillin e Pavarur MbikEqyres ne Sherbimin Civil, ne afat prej 30 ditesh nga dita e

pranimit te ketU vendimi.

5. Obligohet zyrtarja e lartcekur per zbatimin e ketij vendimi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te dj.

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

- Te lartcekures,

- Ish zyrtarit per mbrojtjen e te dhenave,

- Agjencise per Informim dhe Privatesi,

- Njesis0 per Menaxhimin e Burimeve Njerezore,

- Arkives se Kryetarit.
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I(OSOVA CUUHURiYETi
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